Районное Собрание

муниципального образования «Жуковский район»

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Жуков

от 28 декабря 2022 г.                                                                                 № 58

О признании утратившим силу решения Районного Собрания МО

«Жуковский район» от 27.09.2012 г. №51 «Об утверждении Перечня услуг,
которые являются необходимыми и обязательными для предоставления

муниципальных услуг, оказываемых администрацией  МР «Жуковский
район»

В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Районное Собрание МО «Жуковский район» Р Е Ш И Л О :

1. Признать утратившими силу решение Районного Собрания МО
«Жуковский район» от 27.09.2012 г. №51 «Об утверждении Перечня услуг,
которые являются необходимыми и обязательными для предоставления
муниципальных услуг, оказываемых администрацией  МР «Жуковский район»
решения Районного Собрания МО «Жуковский район» от 27.02.2014 г. №17, от
27.03.2014 г. №32, от 29.05.2014 г. №36, от 29.05.2014 г. №37, от 23.10.2014 г.
№77, от 23.07.2015 г. №49, от 20.10.2016 г. №44, от 20.10.2016 г. №45, от
13.08.2018 г. №32, от 02.06.2022 г. №33.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

.

Глава муниципального образования
«Жуковский район»       Л.М. Пищулина

http://nla-service.minjust.ru:8080/rnla-links/ws/content/act/bba0bfb1-06c7-4e50-a8d3-fe1045784bf1.html